**I**oannis Gerson liber contra Canoni-  
cos proprietarios, non videtur e-  
ius, nec vrget, nu.28.c.Nul.

**I**rrregularitatē qui cōtrahunt in car-  
ceres coniectos dure tractando,  
nu.64.c.Stat.

**I**udicis pro sententia in dubio præsu-  
mendum, nu.18.c.Stat.

**I**urisdictionem auget consuetudo, nu.  
95.c.

## I N D E X.

- 95.c. Non dic.  
**Ius præsentandi ad eccl. sias conuentuales concessit** Adrianus V I. Ca-rolo V.nu.12.c.Nul.
- L**  
**L**aborare manibus nō tenetur, qui-vitare otium, & se, suo<sup>que</sup> ali-ter alere potest, nu.69.c. Non dic.  
**Legitima filiis professi religionē, de-betur ante mortem eius**, nu.80.c. Non dic.  
**Legem quam quis non seruat alij po-nere non debet**, nu.8.nec vllam si-bi ponere potest, nu.13.c.Nul.  
**Leges & statuta sine euidēti vtilitate** non esse mutanda, nu.16.c.Nul.  
**Legis transgressio quo clarior, eo pe-ior**, nu.33.c.Nul.  
**Legis humanæ malè intellectæ ob-subtilitatē & difficultatē transgres-sio non est mortal is**, nu.33.c.Nul.  
**Legi disponenti de pluribus, est locus** in vno, si ratio eadē subest, n.79.c. Non dic.  
**Legis mens plus attendenda quā ver-ba**, nu.45.c.Stat.  
**Lex generalis omnem speciem com-prehendit, etiam si alicui non insit** tanta ratio, nu.73.c.Stat.  
**Lex prohibens vel iubens aliqua Cle-ricis, solos beneficiarios, & sahra-tos continet**, nu.28.c.Stat.  
**Lex pœnalis, & exorbitans non ex-tenditur ex identitate rationis, nisi** ad id quod exequatur regulariter  
*Iure antiquo in illa materia*, num. 40.c.Nul.  
**Libero homini non est nimis oneran-daliberras**, nu.78.c.Stat.  
**Licentia tacita sufficit quo Regularis** retineat aliqua propria quoad v-fum modo subsit causa num. 52. & modo sit approbatoria & non so-lum permissoria, nu.14.c. Non dic.  
**Licentia prælati generalis exeundi qua-** iusta, nu.36.c.Stat.  
**Licentia ingrediendi monialium mo-nasteria qua de causa, à quo, &** quomodo danda, nu.59. & 60.cap. Statuimus.  
**Literas dare, vel recipere sine supe-rioris licentia, cur non liceat Mo-nachis** nu.45.c. Non dic.  
**Locare fructus ad triennium non est** alienare, nu.19.c.Nul.  
**Ludouicus de Copones Cathaloniae** legatus, cum duobus collegis lau-datus nu.50.c. Non dic.
- M**  
**Maria virgo vnde cūque audit,** syncretique cordis quantula quæque benigne suscipit, num.1.c. Non dic.  
**Maria virgo mater cur matri suæ pe-tita negauit**, nu.6.c. Non dic.  
**Martinus à Naruais licentiatus lauda-tus**, nu.75.c. Non dic.  
**Mendicare cui licet, decisive, & re-missive**, nu.24.c. Non dic.  
**Médicare licet regulari, & tali actali** fœculari, nu.6.c. Non dic.  
**Metus cessatio sola non tollit recla-mandi facultatem**, nu.71.c.Stat.  
**Minimorum monasteriū vrbis, cum** primis religiosum, & populo ac-ceptum, nu.75.c. Non dic.  
**Monachatus & Canonicatus regula-ris qua ratione dicantur beneficia**, nu.100.c. Non dic.  
**Monachus, vide Regularis.**  
**Monachus sine monasterio, & ordine** certo inueniri potest, nu.44.c.Nul.  
**Monachus monasterij destructi vel** ab infidelibus occupati, an sit abs-que monasterio, nu.46.c.Nul.  
**Monachus, & monasterium non sunt** correlativa, sicut monachus, & monachalis profissio, n.45.c.Nul.  
**Monachi appellatione non venit ca-nonichus regularis etiam in lege**